Ofício nº. 299/2015/GP

Botucatu, 23 de abril de 2015.

A Sua Excelência o Senhor

André Rogério Barbosa

Presidente da Câmara Municipal

em exercício no cargo de Prefeito Municipal

Botucatu - SP

Assunto: Autógrafos.

Excelentíssimo Prefeito,

1.

Encaminhamos a Vossa Excelência os Autógrafos nº. 5770 a 5772/2015, referentes a Projetos aprovados na Sessão Ordinária realizada em 22 de abril de 2015.

Respeitosamente,

Vereador Reinaldo Mendonça Moreira
Vice-Presidente, em exercício no cargo

De Presidente da Câmara Municipal